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Utrka Centrum Mundi 2017 Ludbreg - Glavna utrka na 10 km (4 kruga) za €lanove atletskih klubova - besplatno

Rezultati - svi :: Utrka Centrum Mundi 2017 Ludbreg - Glavna utrka na 10 km (4 kruga) za ¢lanove atletskih klubova - besplatno
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St. br.
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249
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Ime i prezime

Igor Gori¢anec

mario Spoljar

Marijan Huzjak

Dinko Soli¢

Tomica Gril

lvica Plantak

EDI Petak

Darko Petak

Zvonko Vrhovski

Zvonimir Prosenjak

Zarko Pozder

Andelko Horvat

Vjekoslav Vorih

Martina Bezek

Paula Simungi¢

Stjepan Furdi

Mario Surjak

Emerik Veceri¢

Sven Semovéan

Antun BeloSevi¢

petar Baric

Marin Keresa

Drazen Vréek

Josip Jakop

mateja kaniski

Zeljko Baraba$

Emil Bistrovi¢

Dragan Nedelkovski

Spol

Klub/Skola/Tim

Ak Varazdin

Ak Oroslavje

Ak Varazdin

AK Varazdin

TK Ivangica lvanec

TK Ivangica

U.K.S Bedenec

AK Koprivnica

AK Koprivnica

TK Ivancica

IND

Tk Ivancica

AK Medimurje Cakovec

AK Sloboda

TK Kotoripski begaci

D3R Langié - Knapié

Boksacki klub Omega

AK Slieme

TK Marathon 95 Varazdin

Individualac

TK Ivangica lvanec

Tk Maraton 95

TK lvancica lvanec

AK Varazdin

TK Maraton

UKS Bedenec

AK Medimurje Cakovec

Drzava

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO
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CRO

CRO

CRO

CRO
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Tempo
min/km

3:21

3:28

4:03

4:06

4:06

4:.07

4:16

4:16

4:22

4:23

4:24

4:26

4:26

4:27

Brzina
km/h

17,89

17,29

17,09

16,86

16,51

16,42

16,40

16,27

16,02

15,97

15,80

15,58

15,49

15,24

14,91

14,79

14,65

14,62

14,57

14,33

14,06

14,05

13,76

13,68

13,64

13,55

13,53

13,50

Poredak
Kat.

M 1
1-M30

M 2
1-M20

M 3
1-M40

M 4
2-M30

M 5
3-M30

M 6
2 - M40

M 7
1-M19

M 8
3 -M40

M 9
1-M50

M 10
4 -M40

M 11
4 -M30

M 12
5-M30

M 13
5 - M40


http://www.polufinale.hr/
http://www.du-motion.com/hr/pocetna/
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/129720
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/129090
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/129265
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https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/128473
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https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/129469
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/129170
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/128406
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/126487
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/126303
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/126580
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/128637
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/126532
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/129692
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/127753
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/125883
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/130033
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St. br.

261

252

255

288

291

269

242

244

264

253

296

254

257

248

273

243

276

298

286

245

265

478

272

284

283

293

267

297

247

266

294

Ime i prezime

Kristijan Sokoli¢

Ranko Sekuli¢

Vignja Conkas

jakov klapez

Bozidar Zeljezié

Vladimir Kirchbaum

Zvonko Petak

Sonja Kre¢

Davor Puklek

Zeliko Skvorc

Marinko Lovric

dragutin Ga$pari¢

Tihomir Grabar

Igor Furjan

Jasenka Martinez

Bozidar Budin

Dina Androic

Franjo Kresojevi¢

Ladislav Gregoringi¢

Dragutin Jageti¢

Igor Golec

IVANA SIROVEC

Klaudija Herceg

VANDA BALAZ

NebojSa Kalajdzija

Suzana Varadin Kalajdzija

Dijana Radotovi¢

Mirjana Furdi

Kamer Halili

Mladen Stecevié¢

Ljiljiana Miokovi¢

Martina Lau$-Lozo

Spol

Ne

Ne

N¢

Ne

Ne

Ne

Klub/Skola/Tim

TK Marathon 95 Varazdin

IND

AK Medimurje

tk marathon 95 varazdin

TK Ivangica Ivanec

Ak Varazdin

TK Marathon 95

AK Varazdin/ Zagreb Runners

IND

IND

AK Maksimir

tk kotoripski begaci

IND

IND

TK Marathon

ind

Ak Varazdin

AK Maksimir

TK Marathon 95 Varazdin

IND

AK Varazdin / Srd BSV
Ludbreg

IND

Trkacki klub Marathon 95

IND

TK Marathon 95 Varazdin

TK Marathon 95 Varazdin

AK Koprivnica

TK Kotoripski begaci

AK Maksimir

Tk Marathon95

AK Varazdin / Srd BSV
Ludbreg

AK Koprivnica

Drzava

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

CRO

Status

FIN
cilj
FIN
cilj
FIN
cilj
FIN
cilj
FIN
cilj
FIN
cilj
FIN
cilj
FIN
cilj
FIN
cilj
FIN
cilj
FIN
cilj
FIN
cilj
FIN
cilj
FIN
cilj
FIN
cilj
FIN
cilj
FIN
cilj
FIN
cilj
FIN
cilj
FIN
cilj
FIN
cilj
FIN
Cilj
FIN
cilj
FIN
cilj
FIN
cilj
FIN
cilj
FIN
cilj
FIN
cilj
FIN
cilj
FIN
cilj
FIN
cilj
FIN
cilj

Prolaz

18.03.2017.

14:45:57

18.03.2017.

14:46:04

18.03.2017.

14:46:11

18.03.2017.

14:46:18

18.03.2017.

14:46:28

18.03.2017.

14:46:38

18.03.2017.

14:46:45

18.03.2017.

14:47:11

18.03.2017.

14:47:19

18.03.2017.

14:47:30

18.03.2017.

14:47:48

18.03.2017.

14:48:35

18.03.2017.

14:48:37

18.03.2017.

14:49:48

18.03.2017.

14:49:52

18.03.2017.

14:50:05

18.03.2017.

14:50:33

18.03.2017.

14:50:39

18.03.2017.

14:50:41

18.03.2017.

14:51:04

18.03.2017.

14:51:06

18.03.2017.

14:51:20

18.03.2017.

14:54:51

18.03.2017.

14:54:58

18.03.2017.

14:56:01

18.03.2017.

14:56:03

18.03.2017.

14:56:25

18.03.2017.

14:56:56

18.03.2017.

14:56:58

18.03.2017.

15:00:12

18.03.2017.

15:00:24

18.03.2017.

15:00:25

Vrijeme

45:01

45:07

45:14

45:21

45:31

45:42

45:49

46:14

46:22

46:34

46:51

47:38

47:40

48:52

48:56

49:09

49:36

49:42

49:44

50:07

50:09

50:24

53:55

54:01

55:04

55:06

55:28

55:59

56:01

59:16

59:27

59:28

Tempo
min/km

4:30

4:31

4:31

4:32

4:33

4:34

4:35

4:37

4:38

4:39

4:46

4:46

4:53

4:54

4:55

4:58

4:58

4:58

Brzina
km/h

13,33

13,30

13,26

13,23

13,18

13,13

13,10

12,98

12,94

12,89

12,81

12,60

12,59

12,28

12,27

12,21

12,10

12,07

12,06

11,97

11,96

11,91

11,13

1,1

10,90

10,89

10,82

10,72

10,71

10,13

10,09

10,09

Poredak
Kat.

M 26
9 - M40

M 27
6 - M50


https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/129738
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/127407
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/129521
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/126581
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/126906
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/129286
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/129016
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/126025
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/128653
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/129743
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/126574
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/128390
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/128985
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/127591
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/126526
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/130013
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/129788
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/126448
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/126579
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/129885
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/128647
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/129326
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/126613
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/128693
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/126301
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/127641
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/129263
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/129171
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/128479
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/129248
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/128644
https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/129232

Tempo Brzina Poredak

St. br. Ime i prezime Spol Klub/Skola/Tim Drzava  Status Prolaz Vrijeme min/km kmih Kat.

STA 18.03.2017.

285 Tomislav Mozanic M TK Marathon 95 CRO Start 14:00:57


https://www.stotinka.hr/hrv/utrka/1080/kontrole_natjecatelja/126029

